Beata; Marte
durias Prxlatorum^ aut Regum, 
Reginarum, &  aliorum fecula- 
riurn Principum in opprobrium 
difli Ordinis  ̂hinc* inde difeur- 
fant i &  vafia fcandala faspe nu
mero pariant i

Nos meditantes,quod ex ac- 
cefsione pofterioris voti,videli
cet pro Redemptione huiufmo- 
di ad tria, per reliquos Religio
num quarumlibet emitti confiie 
ta fubftantialia vota, vt peregri
nationes tranfmarinas,pro acce
dendo ad infideles eofdem,& pe 
riciilofam cum Paganis conuer- 
fatibriem reliqua Redeptio- 
nis huiufmodi diferimina omit
tamus tale vinculum fratribus 
difli Ordinis BeatX Marix de 
Mercede videtur accedere, vt 
Ordo ipfe videatur) non modo 
in regula largidr^ fiue per alijs 
ordinibus antediflis) fed eis lon
ge arflior riori immerito polTe 
cenferi aufloritate Agoftoliea* 
ex certa fcieritia tenore prasfen- 
tium ftatuimUs, ac etiam ordina 
mus,omnes, &  fingulos , qui in 
prxdiflo Ordine Beatas Marix 
folemne votum profefsionis ex- 
preffe erriiilefint) italpfi Ordini 
perpetuis eorum vitas tempori
bus fore eficaciter obligatos, vt 
abfque Sedis Apoftolicrc fpe- 
ciali licentia eis * ad alios quof- 
cunque regulares etiam Mona* 
fterioriim Ordinis tranfeundi au 
flori t as, vel poteftas minime fit 
conGeffa.-

De*

de Merced e. ptf

Efecernentesftatutum, &  or
dinationem noftram huiuimodi, - 
edam ad praefatas eoriuide pro- 
fellaram trahi translationes, ita 
videlicet,quod Generalis Magi-  ̂
ftar,Sc Ditiinitores prafatiprx- 
feates, &  qui pro tempore fue
rint,per fe 5 vel alium, feu alios 
qiioicunque Religiofos , qui di
dam Ordine Beatae Manx ex- 
prelfoprofolsi fuerint, vt prafer 
tur de quibufvis aiijsOrdinibus, 
eommque Mqnafterijs, domi
bus, iiue locis, ad qux forfam, 
etiam cum fuorum lup er forum, 
licentia, &  habitus mutatione 
pro tempore cranfiuerant * prae
terquam illos, qui ad Ordinem 
Gattuiienfium tranfvolarunt rc 
petere pofsint,& debeant; ipfi- 
que ile translati Religlofi; etiam 
line repetitione huiufmodi ad 
Priorem Ordinem Beatx Ma
riae pradidum, fub virtute fan- 
d:x obedientix redire omnimo
de teneantur.

Et infuper,vt eadem ftatutu, 
&  ordinatiofacilius vendicet li
bi loeu,omnibus, &  lingulis Pa
triarchis, A rchiepifcopis, Epif- 
copis, Abbatibus, ali j s Eradatis; 
necnon perfonis Ecclefiafticis 
in dignitate conftitutis, ad quos 
prfentes littera,vel earum trari- 
fumpta authentica peruencrint, 
per Apoftolica feripta manda- 
miis, quatenus ipli, &  eorum qui 
linet,per fe,vel alium, feu alios, 
i f  acutum,, ordinationem, ac lit

teras noftras huiufmodi vbl, &  
qaado expedire viderint, ac pro 
parte Generalis Magiftri,& Dif 
finitorum prxdidorum fuerint 
requifitijSLU&oritate Apoftolica 
folemniter publicantes, quef- 
cunqus Religiofos in eodem Or 
dme Beatx Marix expreffe pro 
feilbs,qni ad alios Ordines, line 
didx Sedis Apoftolicx licentia 
tranfiuerunt adenus, vel in po- 
fterum tranfiuerint in loca didi 
Ordinis Beatae Mariae,in quibus 
profefsionem huiufmodi emille 
rintjinfra certum, (de quo eis vi 
ciebitur prafigendum libi) pe
remptorium terminum compe
tentem,omni caufa, Sc occaiio- 
ne ceffantibus , protinus reuer- 
t an tur, di da audoritate ncftra 
moneat,&  mandent eifdem. Et 
ni|iiominu|,fi monitioni, &  ma 
dato huiufmodi non paruerint 
cum effodu,ipfos ad hoc, per ce 
furam Eccieiiafticam ; necnon 
arreftatione(fi opus fuerit) per- 
fonarum, ac carcerationem, &  
alia fortiora remedia;necnon co 
tradidores quoslibet, &  rebel
les cuiulcunque dignitatis, fla
tus, nobilitatis, prxeminentix, 
vel conditionis fuerint: etiam fi 
Pontificali, Regali , Reginali, 
aut aliaquauis Ecciefiaftica, vel 
mudana dignitate pra&lgeant, 
percenfuram eandem, appella
tione remota,compellant,inuo- 
cato ad hoc,fi opus fuerit, auxi
lio brachij faecularis. ’

Non

Beatge Maria» de Mercetfe.
Non obflatibus felicis recor- 

dationis Bonifacij Papie VI I L  
prx decdlbris nodiri eonftitutio 
mbuspllis prxfeMm^quibus ca- 
uetur.nequis extra luam Ciuita 
tern,vel DicdceHra,nifriii certis 
exbbptrs cafibus j  &  in iliis vitra 
viiam dietarn a fine fux Dioece- 
fis,ad indicium euocetur, feu ne 
indices 1  Sededepctatipr^dida 
extra Ciuitatem V;&  Dicecefim, 
in quibus deputati fuerint' con
tra qubfcdfique procedere , ac 
alio, vel ali jsvice $ fiiksc ommit- 
tere, feu ad aliquos'vitra vnam 
clietam a fine Dijffcbfrtm earun- 
detri trahere prxfurfiant' , ac de 
duabus dietis in Concilio Gene- 
rali,&  perfonis vitra certum nii 
m er uni 5 ad indicium non vocan
dis 5 &  alijs conftit udonibus, &  
ordinationibus^ necnon primle- 
gijs 5 indulgenti] s, concefsioni- 
bus5ftatuti^decfetis5crdinatioJ 
iribus 5 &  alijs litteris Apoftoli-' 
cis Monachorum fratrum. Men
dicantium,&  alijs Ordinibus fu- 
pradiftis , eormx que Monafte- 
fijs,domibus , fiue locis, per Se
dem prxdiflam , vel Legatos 
eiiis3aut alios quolcunque in ge
nere, vel in fpecle concefsis quo 
runcunque tenore exiftant; Sta- 
tutifque quoque', &  corifuetudi- 
tubus eorundem iuramento,coh 
firmatione Apofiolica, vel qua- 
liis firmitate alia roboratis, qui
bus omnibus,&  fingulis,etiam fi
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de illis fpecialis,& expreffa mS- 
tio habedaforet quo ad hoc, iliis 
alias fuo robore per manfuris de
rogamus exprefte,cxtenfqj con 
tranjs qlxibuf cunque. Aut il ali
quibus communiter, vel diuifim 
k diftafit Sede indultum, quod 
interdici fufpendi, vel excornia 
hicari^aut extra | vel vitra certa 
loca ad indicia euocari ncn pol- 
fintpef litteras Ap:oftolicas,noii 
facientes plenam, &  exprelTam, 
ac de verbo ad verbuhi cie indui
to huiufmodi mentionem»